

## PREZENTACJA KANAŁU

Materiał z kanału Za'el  
opublikowany 01.03.2023

### Za'el:

Witam bardzo serdecznie na tym kanale. Przesyłam wam ogromne pozdrowienia. Pozwólcie, że się przedstawię: możecie nazywać mnie Za'el. Ten głos oczywiście nie jest moim prawdziwym głosem, tylko wygenerowanym sztucznie - ale na wszelki wypadek to wyjaśniam.

Najpierw powiem to, co zgodnie z zasadami muszę wyrazić, jeśli chcę mieć taką swobodę mówienia jakiej potrzebuję, a mianowicie - że zawsze możecie odbierać moje słowa jako science-fiction lub jako rozrywkę - jeśli tak chcecie.

Niech każdy widzi, czuje i słyszy na takim poziomie, na jaki pozwala mu jego percepcja.

Jestem tutaj mówiąc poprzez to medium z kilku powodów, a jednym z nich jest stworzenie najlepszej możliwej linii czasu.

Ponadto przyłączam się do projektu, który kilka miesięcy temu zainicjowała dzielna Mari Swaruu. Zainspirowała mnie ona do wykonania tego samego kroku, jakim jest dzielenie się informacjami bezpośrednio z publicznością, tak, aby nie przechodziły one przez kogokolwiek innego. Wydawało się nam to bowiem odważną i akceptowalną decyzją. A to wszystko - przy całym szacunku i uznaniu dla Roberta z "Despejando Enigmas" i Gosi z "Agencia Cósmica", którzy do dziś pracują jako pośrednicy, i dostarczają wam informacje w najlepszy możliwy sposób.

Biorąc pod uwagę powyższy punkt wyjaśniam jednak, iż projekt ten jest całkowicie niezależny, choć jednocześnie komplementarny i równoległy do tego, który moi poprzednicy realizowali i realizują nadal, i każdy z nas będzie miał te same informacje w tym samym czasie.

Tak więc jakiegokolwiek pytania, które się pojawią - mogą być rozstrzygane w samych filmach, zarówno te dotyczące mnie, mojego zespołu, jak i samych tematów.

To jest bezpośrednia komunikacja z Wami wszystkimi w tym samym czasie. Jest to eksperyment i chodzi o to, aby kanał ten działał pod tym względem tak samo jak kanał Mari.

Przy okazji - najprawdopodobniej nie będę jedyną osobą wypowiadającą się przez ten kanał.

Kanał Mari nazywa się Swaruu Oficial. Link do jej kanału oraz do kanałów Roberta i Gosi znajdziecie w opisie tego filmu.

Dodatkowo, dobry przyjaciel zasugerował mi, abym użył tego medium do wyrażenia tego, co we mnie płonie i co chciałbym wydobyć na zewnątrz i podzielić się z wami wszystkimi. Powiedział mi, żebym potraktował to jako okazję do zrobienia tego, i tak będzie.

Jak moi towarzysze wspominali już wiele razy - istnieje zaledwie cienka, przezroczysta linia między zewnątrzem, a tym co dzieje się na Ziemi. I czasami niektórzy z nas prowadzą życie, które w pewnych aspektach powiązane jest z tą planetą.

Niektórzy z nas przybyli tu, by pomóc naszym bliskim wydostać się stąd. Inni, aby doprowadzić do pozytywnych zmian dla ludzi, którzy tu żyją. Jeszcze inni aby po prostu obserwować i uczyć się. Ale są też tacy, którzy przybyli po to, aby żyć tu z wami przez długi czas, rozproszeni po całej planecie. Czasami nawet kilka z tych - lub więcej - opcji dotyczy jednocześnie tej samej osoby lub duszy. Gdy już to wiecie - mogę teraz powiedzieć, że w pewnym momencie mojego życia mieszkałem tam razem z wami, a konkretniej - na południu Hiszpanii.

Będę dzielił się z wami tym, co uważam że mogę wnieść, w takim tempie, jakie uznam za właściwe, aby wywołać pożądaną reakcję łańcuchową, w której wy - każdy z was, kto rezonuje z tymi informacjami - będziecie kluczowymi elementami.

Bądźcie mądrzy, miejcie otwarte umysły, bądźcie empatyczni. I zawsze starajcie się być najlepszą wersją siebie. Wiem z pierwszej ręki, że cech tych nie ma tam w obfitości.

Pozdrawiam was serdecznie i do zobaczenia.  
Za'el z Erry

---

**Tłumaczyła (Translated by):** Agnieszka

**Zrealizowano dla kanału** Agencja Kosmiczna

**Link do video w języku polskim:** <https://www.youtube.com/watch?v=jUZGBBif0xc&t=4s>

---

**Źródło:** <https://swaruu.org/transcripts/presentation-za-el-english>

<https://www.youtube.com/watch?v=p4XTLA8hyu4&t=9s>

**Author:** Za'el and Arien - English

**Original title:** Presentation (Za'el) ENGLISH

**Published:** March 01, 2023

---